



# PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

Estado do Paraná

CNPJ: 95.684.536/0001-80

## ERRATA

Procedimento Licitatório nº 081/2014

Pregão Presencial nº 042/2014

No Procedimento Licitatório em epígrafe, no Edital I - DO OBJETO, e no ANEXO I – MODELO DE PROPOSTA FINANCEIRA – constou, equivocadamente:

08	30	UND	Câmara de Ar 12.5/80-18	38,00	
09	10	UND	Câmara de Ar 13	210,00	
14	50	UND	Câmara de Ar 17.5X25	270,00	
15	30	UND	Câmara de Ar 19.5X24	260,00	

Desta feita, leia-se:

08	30	UND	Câmara de Ar 12.5/80-18	210,00	
09	10	UND	Câmara de Ar 13	38,00	
14	50	UND	Câmara de Ar 17.5X25	250,00	
15	30	UND	Câmara de Ar 19.5X24	250,00	

Segue abaixo as Planilhas completas com as devidas correções.

### I - DO OBJETO

1. O presente Pregão tem por objeto a aquisição dos seguintes itens:





# PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

Estado do Paraná

CNPJ: 95.684.536/0001-80

## LOTE 001 - RELAÇÃO DE ACESSÓRIOS (NOVOS, NACIONAIS E DE PRIMEIRA LINHA) - CÂMARAS DE AR, PROTETORES, BICOS, TIP-TOPS E REMENDOS

ITEM	UND	QUANT	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	UND	80	Bico para Câmara de Ar 1000X20	20,00	1.600,00
2	UND	10	Bico para Câmara de Ar Pneu 750	13,00	130,00
3	UND	20	Bico para Pneu 700	10,00	200,00
4	UND	80	Bico para Pneu de Trator, Patrola e Pá-Carregadeira	30,00	2.400,00
5	UND	100	Bico para Pneu sem Câmara de Ar	8,00	800,00
6	UND	15	Câmara 1100R22	135,00	2.025,00
7	UND	15	Câmara de Ar 110/90X17	38,00	570,00
8	UND	30	Câmara de Ar 12.5/80-18	210,00	6.300,00
9	UND	10	Câmara de Ar 13	38,00	380,00
10	UND	10	Câmara de Ar 14	30,00	300,00
11	UND	15	Câmara de Ar 15	30,00	450,00
12	UND	10	Câmara de Ar 14.9X28	240,00	2.400,00
13	UND	60	Câmara de Ar 1400X24	230,00	13.800,00
14	UND	50	Câmara de Ar 17.5X25	250,00	12.500,00
15	UND	30	Câmara de Ar 19.5X24	250,00	7.500,00
16	UND	15	Câmara de Ar 90/90X19	30,00	450,00
17	UND	130	Câmara de Ar para Pneu Aro 1000X20	118,15	15.359,50
18	UND	20	Câmara de Ar para Pneu Aro 700X16	50,00	1.000,00
19	UND	10	Câmara de Ar para Pneu Aro 750X16	60,00	600,00
20	UND	120	Câmara de Ar para Pneu Aro 900/20	105,00	12.600,00
21	KG	04	Cola para Remendo Quente (kg)	45,00	180,00
22	KG	05	Grafite em Pó kg	30,00	150,00
23	UND	10	Protetor Aro 16	33,00	330,00
24	UND	150	Protetor Aro 20	45,00	6.750,00
25	UND	18	Protetor Aro 22	55,00	990,00
26	UND	15	Protetor Aro 24	100,00	1.500,00
27	UND	10	Protetor Aro 25	100,00	1.000,00
28	UND	160	Remendo Frio nº. 02 unidade	1,50	240,00
29	UND	160	Remendo Frio nº. 03 unidade	1,5031	240,50
30	UND	160	Remendo Frio nº. 04 unidade	2,00	320,00
31	ROLO	05	Remendo Quente (Rolo)	55,00	275,00
32	KG	25	Talco (Kg)	15,00	375,00
33	UND	80	Tip Top nº 06	18,00	1.440,00
34	UND	80	Tip Top nº 08	28,00	2.240,00
35	UND	80	Tip Top nº 09	28,00	2.240,00
36	UND	80	Tip Top nº 10	30,00	2.400,00
37	UND	80	Tip Top nº 12	35,00	2.800,00
<b>TOTAL</b>					<b>104.835,00</b>





# PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

Estado do Paraná

CNPJ: 95.684.536/0001-80

Laranjal, 14 de Agosto de 2014.

**Danilo Neves**

Pregoeiro

